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Link do produktu: https://alnar.pl/tengtools-nozyce-o-duzym-przelozeniu-do-blach-186710208-p-27743.html

TENGTOOLS NOZYCE O DUZYM

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu
TENGTOOLS NOZYCE O DUZYM PRZELOZENIU DO BLACH

Opis:
- Z przetozeniem.

PRZELOZENIU DO BLACH - 186710208

113,00 zt
91,87 zt
1-3dni
186710208
TENGTOOLS

- Ostrza lekko zgbkowane, wykonane ze stali chromowo-molibdenowej, hartowane indukcyjnie do HRC 60-62.

- Do blach o grubosci do 1.5 mm.

- Rekojesci prasowane z blachy stalowej, z ostonkami z tworzywa sztucznego.

- Ze sprezyng powrotng i dZwigienka blokujgca

Dane techniczne:

- Dtugos¢: 248 mm

- Wykonanie: prosty, prawy

- Przecinany materiat: Blacha nierdzewna
- Zdolno$¢ ciecia: 0,9 mm

Nr.kat.: 186710208
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